

Protokół nr 12
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu
Rady Miejskiej w Kole
w dniu 28 października 2019 roku, godz. 15.30
miejsce posiedzenia: sala nr 104 Ratusza Miejskiego w Kole

W posiedzeniu, któremu przewodniczył **Przewodniczący** Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – **Robert Cesarz**, uczestniczyło 8 z 8 członków komisji, co stanowi quorum do prowadzenia prawomocnych obrad oraz zaproszeni goście.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu

Przewodniczący otworzył posiedzenie komisji i przedstawił porządek obrad:

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miejskiej Koło w roku szkolnym 2018/2019.
2. Informacja Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole z realizacji akcji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w jednostkach kultury oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Koło
3. Analiza uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Koło.
4. Analiza uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/498/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji, ustalenia stawek dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego oraz szkołom zakładanym i prowadzonym na terenie Gminy Miejskiej Koło przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego i ministrowie.

Ad. 1 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miejskiej Koło w roku szkolnym 2018/2019.

Informacja została przedstawiona przez Lecha Brzezińskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta Koła, który bardzo szczegółowo odniósł się do danych zawartych w przedstawionym dokumencie.

Informacja została przyjęta przez aklamację.

Ad. 2 Informacja Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole z realizacji akcji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w jednostkach kultury oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Koło

Informacja została przedstawiona przez Lecha Brzezińskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta Koła.
Informacja została przyjęta przez aklamację.

Ad. 3 Analiza uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Koło

Projekt uchwały został przedstawiony przez Lecha Brzezińskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta Koła. Uchwała ma na celu doprecyzowanie zapisów określających wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego. Wprowadzono zapis o należności za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu.

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Głosowanie: „za” – 8 głosów „przeciw” – 0 głosów „wstrzymujące” – 0 głosów

Ad. 4 Analiza uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/498/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji, ustalenia stawek dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego oraz szkołom zakładanym i prowadzonym na terenie Gminy Miejskiej Koło przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego i ministrowie.

Projekt uchwały został przedstawiony przez Lecha Brzezińskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta Koła. Uchwała ma na celu doprecyzowanie zakresu danych zawartych w rozliczeniu wykorzystania dotacji do aktualnie obowiązujących przepisów, w szczególności do przepisu stanowiącego, iż datacja przekazana na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków dotyczących realizacji zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego.

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Głosowanie: „za” – 8 głosów „przeciw” – 0 głosów „wstrzymujące” – 0 głosów

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu


Robert Cesarz

Koło, dn. 29.10.2019
Protokołowała:

GŁÓWNY SPECJALISTA

Karolina Więtczak